N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RKP 25

0151.0236

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Hanpaenenve Bo3agyxa
MecTo ycTtaHoBKkM
Mosnumsa

Martepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Bwup 3acnoHku

Pa3smep kaHana
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

SneKprquKaﬂ KaHanbHaa 3acCJioHKa

MpuToYHas 1 BbITSHXXHAS BEHTUNSALMSA
Kanan

BepPTUKarnbHbIN / TOPU3OHTaNbHbIV
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
5,275 kg

5,47 kg

ANEKTPUYECKNI

500 mm x 300 mm

540 mm

340 mm

120 mm

640 mm

340 mm

130 mm

1 wTyk

D

4012799512363

CrtpaHuua 1




