## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

## **RKP 25**





## Краткая информация

Электрическая канальная заслонка

Номер артикула

0151.0236

## Технические данные

Направление воздуха	Приточная и вытяжная вентиляция
Место установки	Канал
Позиция	вертикальный / горизонтальный
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Bec	5,275 kg
Масса с упаковкой	5,47 kg
Вид заслонки	электрический
Размер канала	500 mm x 300 mm
Ширина	540 mm
Высота	340 mm
Глубина	120 mm
Ширина с упаковкой	640 mm
Высота с упаковкой	340 mm
Глубина с упаковкой	130 mm
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	D
GTIN (EAN)	4012799512363